Author : Fathul Zannah, et al.

It has gone through the editing stage and has been declared accepted for publication in the Bitnet Journal Volume 9 Number 2 September 2024. Thus, this Manuscript Acceptance Letter has been prepared to be used properly.

Palangka Raya, 21 Safar 1446 H

26 Agustus 2024 M

Reviewer Redaksi

Dr. Muhammad Noor Fitriyanto, M.Pd.

NIK. 20.0204.021